

მაჩვენებლის დასახელება	31.12.2018 23:59:59	31.12.2017 23:59:59
აქტივები	5,594,933	5,662,596
ფული და ფულის ეკვივალენტები	1,807,474	4,816,312
საფაქრო მოთხოვნები	258,640	41,337
გადახდილი ავანსები და დარიცხული მისაღები შემოსავალი	838,138	204,759
მარაგები	971,131	146,620
მზა პროდუქცია	914,319	92,707
სხვა	56,812	53,913
სხვა მიმდინარე აქტივები		
ბიოლოგიური აქტივები		
თვითღირებულების მოდელით		
გადაფასების მოდელით		
ძირითადი საშუალებები	1,440,838	174,857
მიწა	55,442	
შენობა-ნაგებობები	684,355	
სხვა ძირითადი საშუალებები	700,189	173,855
არამატერიალური აქტივები	851	1,001
საიჯარო აქტივი საკუთრების გადაცემის პირობით		
ინვესტიციები სხვა საწარმოთა წილობრივ ინსტრუმენტებში		
სხვა გრძელვადიანი აქტივები	278,712	278,712
კაპიტალი(გაუნაღებელი ნაწილი)		
გამოსყიდული საკუთარი აქციები		
ვალდებულებები	4,178,839	4,340,434
საფაქრო ვალდებულებები	603,866	142,460
ანარიცხები		
ვალდებულებები თანამშრომელთა მიმართ		
საგადასახადო ვალდებულებები	76,145	
დარიცხული ხარჯები და სხვა გადავადებული შემოსავალი		
მესაკუთრეებისაგან ნასესხები თანხები	267,660	
ბანკებისგან ნასესხები თანხები	168,149	
სხვა ნასესხები თანხები		
სხვა ვალდებულებები	3,063,019	4,197,974
საკუთარი კაპიტალი	1,416,094	1,322,162
კაპიტალი	295,981	271,809
გაუნაწილებელი მოგება/ზარალი	1,120,113	1,050,353
გადაფასების რეზერვი		
სხვა კაპიტალი		

ნ. ჯგერაძე

მაჩვენებლის დასახელება	31.12.2018 23:59:59
ნეტო ამონაგები	6,919,262
საქონლის გაყიდვიდან	6,919,262
მომსახურების გაწევიდან	
სამშენებლო ხელშეკრულებებიდან	
სხვა	
რეალიზებული პროდუქციის თვითღირებულება	(4 850 091)
საწყისი მარაგები	(146 620)
მარაგების შესყიდვა	(5 674 602)
გადამუშავების დანახარჯები	
საბოლოო მარაგები	971,131
საერთო მოგება	2,069,171
სხვა შემოსავალი	
დასაქმებულთა ანაზღაურება	(517 694)
ცვეთა და ამორტიზაცია	(208 286)
საპროცენტო შემოსავალი	
საპროცენტო ხარჯი	(3 572)
იჯარის ხარჯი	(42 669)
ადმინისტრაციული და სხვა საოპერაციო ხარჯი	(480 692)
სულ საოპერაციო ხარჯები	(1 252 913)
საოპერაციო მოგება	816,257
გაუფასურების (ხარჯი)/	
ფინანსური აქტივები	
მარაგები	
სხვა არაფინანსური აქტივები	
წმინდა შემოსულობა / (დანაკარგი)	
სავალუტო ოპერაციებიდან	(746 498)
მიღებული დივიდენდები	
სხვა წმინდა არასაოპერაციო შემოსავალი/ (ხარჯი)	
მოგება/(ზარალი) მოგების	69,760
გადასახადის ხარჯამდე	
მოგების გადასახადი	
მოგება/(ზარალი)	69,760
სხვა სრული შემოსავალი / (ზარალი)	
ძირითადი საშუალებების (მათ შორის, ბიოლოგიური აქტივების) გადაფასების რეზერვი	
სხვა	
სხვა სრული შემოსავალი /	
მთლიანი სრული შემოსავალი/	69,760
კაპიტალი საწყისი ნაშთი (პერიოდის საწყისი ნაშთი)	1,322,162
ახალი აქციების გამოშვება (შპს-ს შემთხვევაში...)	
განაწილება მესაკუთრეებზე (მათ შორის დივიდენდი)	
სხვა ცვლილებები გაუნაწილებელ მოგებაში	69,760
კაპიტალის სხვა ცვლილებები	24,172
კაპიტალი საანგარიშგებო პერიოდის ბოლოს	1,416,094

ნ. კელოძე

მაჩვენებლის დასახელება	31.12.2018 23:59:59
წმინდა ფულადი სახსრები საოპერაციო საქმიანობიდან	-3371835
წმინდა ფულადი სახსრები საინვესტიციო საქმიანობიდან	445569
წმინდა ფულადი სახსრები ფინანსური საქმიანობიდან	-82572
წმინდა ზრდა (კლება) ფულსა და ფულის ეკვივალენტებში	-3008838
სავალუტო კურსის ეფექტი	
ფულადი სახსრები წლის	4,816,312
ფულადი სახსრები წლის ბოლოს	1,807,474

ნ. კ. გეგიაშვილი